
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

 

 

   

OBJEDNAVKA č. 10143470/750 Ze dne 26.02.2024

Odběratel-fakturačni adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava smartON solutions, s.r.o.

Rektorát Korunní 2569/108

17. listopadu 2172/15 101 00 Praha 10 - Vinohrady

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: ! lČ: 17121469 DIČ:

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

lnst.env.technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava—Poruba

Termín dodání 20.03.2024

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. SM202400022

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021-program CZ-ENVIROMENT" Název projektu: „Koridor D8, lokální

měření kvality ovzduší s důrazem na problematiku vytápění domácností, Ústecký kraj" Registrační číslo projektu:

3212400019

Měna objednávky: CZK

 

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

20000004 501 100 Spotř.mater-ostatní 1 KS 115.240,00

0,900 KS 90,0 % Zdroj: 2503 SPP: NA7503461 103.716,00

0,100 KS 10,0 % Zdroj: 8509 SPP: NA7503461 11.524,00

Spotřební materiál pro zajištění kalibrací a metrologickou návaznost

(souměřeni)

ks filtry 47 mm teflon 13 700,—

ks filtry Si02 47 mm 15 000,—

Náplň do scrubberu aktivni uhlí 0,2 kg 9 900,—

náplň do scrubberu silikagel 0,2kg 9 900,-

teflonová hadice průměr O,5cm,(čistota pro rozvod plynů) 9 360,—

hlavice filtrů kombinace teflon/nerez 39 240,-

SRleněný manifoild, včetně PTFE 18 140,—

Celkem bez DPH: 115 240 Kč

 

 

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 115.240,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku nenl zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 10143470/750 Ze dne 26.02.2024

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8902/24-9350-01

 

Přikazce operace Správce rozpočtu

 

Schváleno:

Příkazce operace

Správce rozpočtu

Objednávka schválena:

NS SPP Zdroj Cena Měna

NA7503461 2503 103716.00 CZK

NA7503461 8509 11.524,00 CZK

Datum Podpis

27.02.2024 schváleno elektronicky

27.02.2024 schváleno elektronicky

27.02.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte čislo objednávky!

 

 

podpis dodavatele

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana; 2 z 2

 



v Fré’avoa' arma

Vysoká škola báňská —Technická univerzita

Ostrava

IET CENET

NABÍDKA SM202400022

Vážený pane doktore,

Dovoluji si Vám zaslat nabídku podle požadavků v poptávce.

Nazev pOlOZkV
Cena bez DPH v CZK

dodávku pro projekt Koridor D8, číslo projektu 3212400019,

který je financován ze zdrojů FM Norska „Svalbard“ - 11 5140”

Monitoring a identifikace místního znečištění ovzduší
vvv

zapncinéného lokálními topeništi

Spotřební materiál pro zajištění kalibrací a metrologickou návaznost

(souměření)

ks filtry 47 mm teflon 13700,-

ks filtry Si02 47 mm 15000,-

Náplň do scrubberu aktivní uhlí 0,2 kg 3388,-

náplň do scrubberu silikagel 0,2kg

teflonová hadice průměr 0,5cm, (čistota pro rozvod plynů) 9360"

lavice filtrů kombinace teflon/nerez 39240.-

Skleněný manifoild, včetně PTFE 18140,-

DPH 21% 24200,40

Očekávaný termín dodání je v případě objednávky 20 dnů.

S pozdravem, _

Martin Dymanus

Jednatel společnost

smartON solutions, s.r.o. Korunní 2569/108

101 00 Praha 1O - Vinohrady česká

republika IČ: 17121469 DIČ: CZ 17121469

8. 1. 2024 Praha

  


